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ACUERDO CSJNAA-453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 

Fecha de publicación: doce (12) de agosto de dos mil veinticuatro (2024) 
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del acuerdo número PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, 
en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 
 
 

CÈDULA 
SECRETARIO DE JUZGADO CIRCUITO- JUZGADO 

001 PROMISCUO DE FAMILIA CIRCUITO LA UNION 
PUNTAJE 

1 98334388 BURBANO FAJARDO SERVIO TULIO 749,19 

2 1085247916 RAMIREZ RUIZ MARIO GABRIEL 726,49 

3 1085244222 GALLEGO MONTENEGRO TANIA 718,08 

4 59794047 ALVAREZ CHAVEZ ELSY ERNEY 690,29 

5 1085250198 DELGADO TORRES MARIO ALBERTO 677,69 

6 5208842 DEL HIERRO REGALADO ADRIAN MAURICIO 655,36 

7 87070097 BASTIDAS DUARTE JESÚS ALBERTO 654,38 

8 98392341 ENRIQUEZ MARTINEZ ANDRES HUMBERTO 634,63 

9 80203213 ROSERO GARCIA JUAN CARLOS 601,52 

10 1085265750 BARRERA GUERRON NATHALIE ANDREA 594,37 

11 36758870 PRADO GALARZA LEIDY YOHANA 593,49 

12 59310540 DAVILA DIAZ LORENA LUCÍA 592,19 
 
 

CÈDULA 
SECRETARIO DE JUZGADO CIRCUITO- JUZGADO 

002 FAMILIA DE PASTO 
PUNTAJE 

1 12751299 DAVID CORDOBA RUBEN FERNANDO 948,51 

2 1085281691 ESPAÑA MARTINEZ ASTRID SOFIA 784,99 

3 98334388 BURBANO FAJARDO SERVIO TULIO 749,19 

4 1085247916 RAMIREZ RUIZ MARIO GABRIEL 726,49 

5 52703754 LASSO AGREDO MARIA FERNANDA 702,69 

6 59794047 ALVAREZ CHAVEZ ELSY ERNEY 690,29 

7 1085250198 DELGADO TORRES MARIO ALBERTO 677,69 

8 5208842 DEL HIERRO REGALADO ADRIAN MAURICIO 655,36 

9 87070097 BASTIDAS DUARTE JESÚS ALBERTO 654,38 

10 98392341 ENRIQUEZ MARTINEZ ANDRES HUMBERTO 634,63 

11 36757248 ARTEAGA GALVIS ANDREA DEL PILAR 631,87 
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12 87060479 ALVAREZ SUAREZ MARIO ANDRES 614,78 

13 80203213 ROSERO GARCIA JUAN CARLOS 601,52 

14 59310540 DAVILA DIAZ LORENA LUCÍA 592,19 

15 87068006 RODRIGUEZ URBANO JUAN CARLOS 581,79 
 
 

CÈDULA 
SECRETARIO DE JUZGADO CIRCUITO- JUZGADO 

009 ADMINISTRATIVO DE PASTO 
PUNTAJE 

1 12751299 DAVID CORDOBA RUBEN FERNANDO 948,51 

2 1085281691 ESPAÑA MARTINEZ ASTRID SOFIA 784,99 

3 1085244222 GALLEGO MONTENEGRO TANIA 718,08 

4 52703754 LASSO AGREDO MARIA FERNANDA 702,69 

5 36757248 ARTEAGA GALVIS ANDREA DEL PILAR 631,87 

6 87060479 ALVAREZ SUAREZ MARIO ANDRES 614,78 

7 1085265750 BARRERA GUERRON NATHALIE ANDREA 594,37 

8 36758870 PRADO GALARZA LEIDY YOHANA 593,49 

9 87068006 RODRIGUEZ URBANO JUAN CARLOS 581,79 
 
 
   

 
IGNATURE-R]  

MARY GENITH VITERY AGUIRRE 
Presidenta 
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M.P./Dra. Sandra González Velasco 

SGV/MAEV 
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